文件

清远市工业和信息化局

清远市生态环境局
清工信〔2020〕21号
[image: image1.png]

关于公布2020年清远市第一批应开展

清洁生产审核企业名单的通知

高新区企业服务局，各县（市、区）工业和信息化主管部门、市生态环境局直属各分局，各有关单位：

根据《关于印发<清远市“十三五”绿色清洁生产工作推行方案>的通知》（清经信〔2016〕262号）的工作部署，2020年，我市须完成至少25家企业的清洁生产验收工作，重点推动列入省万家重点高耗能企业中未开展清洁生产审核、通过自愿清洁生产验收（或换证）已超过5年、需重新开展新一轮清洁生产审核的企业开展清洁生产审核，实现我市“十三五”绿色清洁生产工作总体目标。经各县（市、区）工信主管部门、市生态环境局直属各分局对辖区企业进行摸底上报，形成2020年清远市第一批应开展清洁生产审核企业名单（详见附件），现予以公布。

    各县（市、区）工信主管部门会同市生态环境局直属各分局应严格按照省、市的清洁生产审核评估验收相关程序和标准，对清洁生产审核进度和质量严格把关。纳入2020年清远市第一批应开展清洁生产审核企业名单内的企业，应在名单公布之日起一年内完成验收,如无特殊原因拒绝、拖延或没有在规定时间内完成清洁生产审核验收工作，或在清洁生产审核工作中弄虚作假，或不报告、不如实报告审核结果的，由各县（市、区）工信主管部门、市生态环境局直属各分局依职责分工责令限期整改；拒不改正的，按《中华人民共和国清洁生产促进法》规定予以处罚。逾期不开展审核验收的企业，滚动纳入下一轮强制清洁生产审核企业名单。

附件：2020年清远市第一批应开展清洁生产审核工作企

     业名单

[image: image2.png]

[image: image3.png]e

   清远市工业和信息化局          清远市生态环境局

                                 2020年2月10日

（联系人：市工业和信息化局 黄戈，电话：3379675；市生态环境局 兰岚，电话：3366692）

附件：

2020年清远市第一批应开展清洁生产审核工作企业名单

	序号
	地区
	企业名称
	牵头部门

	1
	高新区
(13家)
	清远千百丽纺织印染有限公司
	生态环境部门

	2

	吉坊（清远）饰品实业有限公司
	生态环境部门

	3

	众威（清远）五金礼品有限公司
	生态环境部门

	4

	清远市和风五金纪念品有限公司
	生态环境部门

	5

	清远市金印铜业有限公司
	生态环境部门

	6

	广东聚石化学股份有限公司
	生态环境部门

	7

	广东泰强化工实业有限公司
	生态环境部门

	8

	清远市通用皮具配件有限公司
	生态环境部门

	9

	清远市保鸿涂料有限公司
	生态环境部门

	10

	广东名将旅行用品有限公司
	生态环境部门

	11

	清远市粤迅五金制品有限公司
	生态环境部门

	12

	广东甄诚货架有限公司
	生态环境部门

	13

	清远市悦丰装饰材料有限公司
	生态环境部门

	14
	清城区
(11家)
	广东宏海陶瓷实业发展有限公司
	工信部门

	15

	广东宏威陶瓷实业有限公司
	工信部门

	16

	广东宏宇新型材料有限公司
	工信部门

	17

	清远纳福娜陶瓷有限公司
	工信部门

	18

	清远市简一陶瓷有限公司
	工信部门

	19

	广东蓝宝制药有限公司
	生态环境部门

	20

	清远天恒金属有限公司
	生态环境部门

	21

	清远市花城五金铸造有限公司
	生态环境部门

	22

	清远市华鸿铜业有限公司
	生态环境部门

	23

	清远市金丰铜业有限公司
	生态环境部门

	24

	荣华（清远）柯式印刷有限公司
	生态环境部门

	25
	清新区
(17家)
	清远市江丰饲料有限公司
	工信部门

	26

	清远顺昌陶瓷有限公司
	工信部门

	27

	清远市新金山陶瓷有限公司
	工信部门

	28

	清远聚元盛表面处理科技有限公司
	生态环境部门

	29

	清远信和汽车部件有限公司
	生态环境部门

	30

	清远市佳力表面处理科技有限公司
	生态环境部门

	31

	清远市广兴电镀有限公司
	生态环境部门

	32

	清远市清新区瑜阳电镀有限公司
	生态环境部门

	33

	柳沼五金零配件（清远）有限公司
	生态环境部门

	34

	清远双江颜料有限公司
	生态环境部门

	35

	清远金安利电镀有限公司
	生态环境部门

	36

	清远万铖五金制品有限公司
	生态环境部门

	37

	清远市纳格汽车零件制造有限公司
	生态环境部门

	38

	林德信(清新)五金塑胶制品有限公司
	生态环境部门

	39

	宏全食品包装（清新）有限公司
	生态环境部门

	40

	清远市伟腾机电有限公司
	生态环境部门

	41

	美好（清远）玩具有限公司
	生态环境部门

	42
	英德市
(25家)
	月亮（英德）纸品有限公司
	工信部门

	43

	英德市隆盛金属有限公司
	生态环境部门

	44

	英德市东华镇新裕有色金属再生资源制品有限公司
	生态环境部门

	45

	英德市沙口镇冠宇矿产实业有限公司
	生态环境部门

	46

	广东佳纳能源科技有限公司
	生态环境部门

	47

	广东杰锐新材料有限公司
	生态环境部门

	48

	三耀（英德）礼品包装有限公司
	生态环境部门

	49

	英德市恒荣行皮革有限责任公司
	生态环境部门

	50

	红岛实业（英德）有限公司
	生态环境部门

	51

	广东翔鹰化工有限公司
	生态环境部门

	52

	英德市奈斯化工科技实业有限公司
	生态环境部门

	53

	英德市仕曼奇化学工业有限公司
	生态环境部门

	54

	广东锐涂精细化工有限公司
	生态环境部门

	55

	英德市元科涂料有限公司
	生态环境部门

	56

	英德市邦士化工实业有限公司
	生态环境部门

	57

	英德市实益长丰纺织有限公司
	生态环境部门

	58

	英德市万豪塑业有限公司
	生态环境部门

	59

	英德市兴盈塑料有限公司
	生态环境部门

	60

	英德市荣达实业有限公司
	生态环境部门

	61

	英德市宏利皮革有限公司
	生态环境部门

	62

	英德宝力捷化工实业有限公司
	生态环境部门

	63

	广东波特新材料有限公司
	生态环境部门

	64

	英德市雅家涂料有限公司
	生态环境部门

	65

	英德市亿嘉皮革科技有限公司
	生态环境部门

	66

	英德市宏顺塑业有限公司
	生态环境部门

	67
	连州市
(1家)
	建滔（清远）玻璃纤维有限公司
	工信部门

	68
	佛冈县
(8家)
	广东吉多宝制罐有限公司
	生态环境部门

	69

	广东联塑日利门业有限公司
	生态环境部门

	70

	科惠（佛冈）电路有限公司
	生态环境部门

	71

	科惠白井（佛冈）电路有限公司
	生态环境部门

	72

	佛冈建滔实业有限公司
	生态环境部门

	73

	奄美（佛冈）五金制品有限公司
	生态环境部门

	74

	迪米格（佛冈）实业有限公司
	生态环境部门

	75

	广东省佛冈金城金属制品有限公司
	生态环境部门

	76
	连南县
(3家)
	连南瑶族自治县创阳新材料有限公司
	生态环境部门

	77

	连南瑶族自治县盈达矿业有限公司
	生态环境部门

	78

	连南瑶族自治县寨岗镇三一矿业场
	生态环境部门

	79
	阳山县
(3家)
	阳山景润陶瓷色料有限公司
	工信部门

	80

	清远市永合环保工程有限公司
	生态环境部门

	81

	阳山县江英镇陆仔埪温榜山铅锌矿
	生态环境部门

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fJCftLR3vKiLxMi=oHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MykALib4MyTsQTMAMRzzMDDzKSgBNTXsNCLvNCABMCYCMSMEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hADb18FblEsYWICa14zbl8rHMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzLm5yJx6s65yusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w9WTsrqPxeqLqKt2uqN90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9w9WTsrqPzLWOnqtu06BwtKCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCD4LCDxLyPzLyjvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLCHsLSHfLSP5MSX5Lib7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDvKiHwOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBz3PRz0Ph0CNR0EMRzzMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3yLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiLvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlDvMSHxMiPvMyXxL1IlMij3NVD2LygkLifzLCXvXykhOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiH7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UibtLh3vKiP3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TmgocV8kcy=wL0YndT8GQG=8T1IAUGIWQWMZJ1XuNUEIQkk1bTgqLkgCYyTzUTIicEANMjwJRycsZmojSSgtXVv8SDg2Q2UHQkgzZWYRZGkRTkIRTkIDXVEgXT0RTjQsTkIDX14gX1YILTQlXTQgb1YWQB72K1D4QGYgNVsCX0kMXzQQTzwicjYsTSUPSUEgXVENLFo3Tl8RTkIuTlgRTkIRTlk1TkY4TkIRXlE4dTXyY1QLaWojRyMgTDzxclr8PyIqRUn4Tjr1L2kFTGbvOR8NSEkYdSEJcVc4ZTklYTkYQ1U5TGQqZVokcVkQXlj4SDU4RTM2cl4YKyQiUV83bCEIYCDyJzD0ZGoDQz4mX2gJMycRRTkya2AXcFYoNEcKQDn1dT8obEAyYjUSYVUWSzYyUzgDUEHublkzMEU0LzcAZG=zUjU2YWYQTjDwZV0Gc0gTP2coRUoldCYmZSAYMFHwUl0ALUILX2gpUUgIYUkYPkMmLUUESkgmVDb0UmUtPmURYzv4cCkQPiQzVWgRMC=uZjsQVCA3byAISiMURSUTMh8sdFk5bzg3YkgFMmkSSUoRPUX2NFEvNVURcxsZMkUuVWUib0EnKygxSTcoYVU4cTk0cmMtYWUIM1EzTmYERUouRmf0SGoocyACTGEVcUcITlIjL0YyRSEGaSMRclYZXSYwbFb1QjgxYjkAdGgRPmbxTkIJSWESdDzzYlYDcUM3LT8OXjkPbFX3b2kqa0kGZW=zdkowUjcnT1sVS1IvLSYHa0UDVD3yPlIASDvzSCgzSUAVVWggP0g3bGoic1cVNV8icRsiRWLxL0cxRF4VK2UYXmYxaW=0bmMAdEcndGE2SUj1cFMvSCghYTTzPVYFMWguQ1YzbkAoLz0uLVIAQWcFYD0Yb0YlRS=xZUIRQknvbWARQVoSVCczYlEtdCEGdFM3cCMlSm=wZWE1YSMoPTbqczs4aVD3NVYQaV0PUDsSRVcIPTcqP2=yMzcMVWYRVCIUXVICP1X8QlIqbmc2S2EyTDYXY2f8OTcmVFkRUCMZRUMXc1MERTw3QSEAcVQFUl0LUzwEbEQCVEINLVT2bTYOblUzTyEuLTgNPmUzOWj1YjfuVlMALGUXVjnucEAiSUgHP2H1dDDubCgCJxsCS1bzZUcQUCEFNWYHK1LyUDIHYEQzM0kNblfqMSgPVh7xK2kgakkmQWTqYFcUcGoSRUH0YWIUPjX2PlcKbGoNQVUUdWIKYGUNUD4SMDMRXUT0QyAWMyMmSCApT1z0M2P0bC0JVB8oT14OY0cuP2UvY2QRUzkvX1UoazEnR0oRMWgjZEYFcCDqR2kRcVovYlj3Uz8DQzI5VVfzaSLqUWI4cD8LcWIjckItUCAWYVoYaUIlYCQyJ2IQTmMvOVsuRBsFUlgubWfuQzz8djIXVV0KMUEoMC=udkPqVSAZTkQCbDTvLC0Tby0LbToHQlUTMDUYcCEKTjDwSCkCS1sERVkpazgITiMCals3dS0TP2gDLSQ3YTYwRCQALGnzQVYqSFUAcUcRdVciMjIyU0YRUFkRYTcCMiclMkkSZT32PkgEMV0VORsCVBsVZEc5cD0FQD4oUmEVMFYCNGc5UmfwRiEPRFPwaykZRGDqRSMERWQyUDEERj3yZEojb1D3ZzEhbDoGYikKQTcyOTkSbSQILz82T2ouOVs3SDYyYkM4dCYVQF38cUkRSyMlLWTvZWbwQjY0cTU5ZzUSZCQkOSAqSVTzS0EULFcidi0RRj80STj1VSAlSiIzTVUuMFk5LUoqRzcMdkgIMSD8UCIzK1k1MGMDaTURbCIMYDo3ckf0SSEkOVoua14GdljySDs5NVXqQTQwPSQHZTwWQGYNTjcQaU=uQmTxUT7zUGc0RDEIbFIKTjEvLTgOMyQuLWooXlg2clslTRsnZVgDTycJVjgWcFsMbj0AYmo1K1D3YTbvOV8hVVsXP2MPRyg5TGk3NSL2LiMWRyHqSiMSdFklNWoROUMwbDE5XTD2PzgELFYFOVogRUfvdGICXV8RYl8SciIVVikUYB7uRTT3UjURcCUxOUQVSVQWTGkkUVoCUDkhOScUYznwPkYQQGkQTyIKVWMiXlE5bkHqPVsoTlMTTCIkP0MzaU=3Y0T1Qlk0L1MZX1snLSj2U2kSVDLwb2UYMFkSRkQhZUfzRGAha1IkbiQNTjEBPzEXbTsHR0owMSgxXzjwUCEla0oyc0nzYlszUGEVcCQlTmAUbWUiUVMIR0YzXWgoL2kqcyYOQWcEPTQodDMAbiX3Lx7qVkAvQCMnPmYVUmMLNTECRUP8Z1MDcTIUMCPxQVTzXWPuQ2XxMFUuYGUBb2U1Y2IvcTwtMSUCYUgub0IFMGAQQkUWM0PzU2IuQTwjJyUiRmQqR0kvVD33ZCESUTkUY1ENVT0zRWAFU2cSczwjZz4ST0UWYkIoUjo5LVQ5Mmf2b1QUcDbqXiPyckL0djUFcmgYc0MGa2UOLWAGNVUVUUfuTlk1SFrvQEXxTmQiVFkCclg4YG=2TlQAbGMsbEMvL2UjVUcSZF8PPV00Pjf1PjIHckD2SzsZVkkILkYuMWgPXTkGZjv0J2fqcykJOWA4ViQIPjQRLUH0ZmY3diUjPjoObDIEMyYBPkEzTmMRTkIjQVskUmXqbzQVM2MPVkc4dS0nLUMHQVIAVmQ4NDUna0jwXlMTZVgBPUMXMTYuTkI0MFv7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9TmgocV8kcy=wL0YndT8GQG=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fJCftLR3vKiLwNSjoHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MykALib4MyTsQTMAMRzzMDDzKSgBNTXsNCLvNCABMCYCMSMEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hADb18FblEsYWICa14zbl8rHMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzKljzqV5ycCEy5J6q66VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrek0KaJzK5suLN5ycCEy5J6q66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6G4cR1xsCPwb9ht5+WrKF3rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMyDwLSfvLC=zNSX0LCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=xKSDwHCDwNi=vNiPwOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSX3KiL1KiHwLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsLSXsPSHsNCH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3zNVD0XSfyXyPyMi=xLCP3Mi=0X1DxYlX2NFEiLVD2XivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOi=xYzoZbyY3ajkSL2crMVwTOV4rZEEFZUkCX2MJRjghVlPuU1krKxswRjEiQ1ruKyb3VDoJNVIMYlgjRh8ENCcVYVYTdVT3X1UHPkkXZzn4OVbubyf8R0UkZmAkRSgta2YKR1oTclIrRWL3KykHYSg3MjgscSXxZyfuRh8ibEoUayYuYF40al4DREoIRWL1P2kGUkATQDsETULualYrSVUkaj38TR80YyUgP1UBclIpRWYVa1s2P0QlMV81MDfuZWQlUjoUXicJYGcMYGQhNGUBYl42cToVSDQDTmYjbi0Zc180U2YHRmn1YScFYl0tYyY2YUYYbEoUTWPuajgKLmYqP1sBNVchYFUWalEJcUMURSg1UjQmb2EXTlYmay0CaTgsNVEhTkUoUFL2ak=xOTLzQEQ3ZkoRZCcKZTszTD8VRGY1NWIFYlb3UCzxZ14JcFcgJ2=2ZV78SB8qXiPzc14MR2M5cVURbFv2Y1zwPR8TRz31U1z8YTQVaCHqTlojXlo2UVgNQTsMaVkDRlQGYWkYR2kuOVsvMS04alYWNGMQQiEANGM2YV4tTjz0bVUKXR8tRFwPX14zdSM2ahs0TmkIKzIJRzQjSUUjRlLqZD0QUjsKLkolQToZX1YTdR73R14jZD02YTouXV3ucUg2OWAgRzsOalkhQEQPZjcyb1sMa1wGUWIWb2gZTE=2XzHqSCkwK0EzPz4iYlQ4b0Y3MlkJbDw0PVE0b1HqOWcHLTwkTGbqch70ZkAwK1sxXjktSWICP1kkZWMjJ1XyZz0mPS01UmUiaEolNSYuakD4MmYGUlctRy04MiEsMzsGTVY3K2MhbVj8YjIgPzEgJ1EIUVM1YVcvPkgiMGLyXUQWT2QNUygMYSkLTWgtK2UUYUUENDMYRF0rUCXuM183Mx8ubh8QPzgQOWoqa14gTDUndVX4K1ojbCgJJ14oJzgzUTgsRkX1Lz4jYiQjLjIHcj41bjkDRyfuaigWKzQpb1UpazEWUm=zb2EkbFYjciHqZF0za0L8UGEKOVYGMyHqQSgrZ1YlTV0wTh8iQFjuZxsZb2QEQFb0QyH8cmU0bzzxcmYHLkL3TWQrNDfqNS0UXVwKNFQ3RC0ALkQGPkYkUWgjUTUkOVX0cCz3NVv3YGkKNR83QGgUXTgLKyUIQ1IUNVb3YzgZRCEFTi02PmfyXUMLNFoIaDsSOR8Da1oAT2oRQj8mbiM0S0QQMFUHbGktZmkXcikOTl4pcSMKPmczKz45T14HU2=uNWYDXkU4YlUHJyUKRDMJXTkhbFIPYCM5YTQhQVoCSkgpbVotRV0TXk=xZmIXNUj1USIJTzIOaVM5bj0kT0YYVC0XLVIHdCcXZiPqX1YzMy0KOW=uYVQCbTkNXVIBRTkPQGk4bUMoZVMIQzoqckA1YF4rQFItYSEXRSL3QkMoMkgJR1PuKzkhLC=7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9KygJYTsPY2MHPloSOWUITlQTayklSRsQcls5bUUxXTUtMkYAbDM2LzQsUyTxcEoFXlMOVGfzZFj2SmkLaCEGVS=

[image: image4.png]